
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  II Settore  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. 750       del 16/04/2012 

Registro  Settore  n. 87  del  16/04/2012 
 

OGGETTO: : Liquidazione progetto servizio civile anno 2009 

       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
   
Riferimenti contabili: 

-  
-  

Riferimenti contabili: 
 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal_____16/04/2012_____________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________ 
 

 
                                 IL RESPONSABILE  DEL  
SETTORE 

               d.ssa Costanza Del Giudice 
 
 
 
 



 
 
 
Oggetto: Liquidazione progetto servizio civile anno 2009 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL II  SETTORE 

 

 

Premesso: 

che con delibera di G.C. n. 145/2006  l’amministrazione ha affidato all’Associazione Amesci l’incarico di 

consulenza e gestione dei progetti di servizio civile, stipulando apposita convenzione; 

che per l’anno 2009 è stato approvato dall’ Ufficio Nazionale del Servizio Civile, il progetto “Diversabilità”  

presentato dal Comune di Marigliano e predisposto con la collaborazione dell’Associazione Amesci; 

che con determina n.142/PI del 24/09/2009 è stata impegnata la somma di € 8.000,00 comprensiva di Iva 

per le  competenze spettanti all’Associazione Amesci, ai sensi della convenzione stipulata con la stessa; 

vista la fattura n. 20 del 21/03/2012 trasmessa  dall’associazione Amesci prot.gen n. 8883 del 03/04/2012 

visto il CIG n. ZC90482A3E  

viste le dichiarazioni rese per il documento unico di regolarità contributiva e per la tracciabilità dei flussi 

finanziari,ai sensi dell’art. 3 comma 7 della Legge n. 136/2010 per gli estremi identificativi del conto corrente 

dedicato anche in via non esclusiva  ai pagamenti e assunte al protocollo generale il 13/0472012 al n.9852; 

accertata la regolarità del servizio e della  fattura; 

ritenuto procedere alla relativa liquidazione; 

Visto il Vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il D.Lgs.vo  18/08/2000 n.267; 

 

 

DETERMINA 

 

 

- la premessa è parte integrante del presente atto; 

- liquidare all’associazione Amesci la somma complessiva di € 8.000 (Iva compresa), a fronte della 

fattura n. 20 del 21/03/2012 prot. gen. 8883/2012 relativa all’affidamento di consulenza in materia 

di servizio civile ai sensi della legge 64/01  bando 2009; 

- dare atto che la spesa risulta impegnata con determinazione n. 142/PI del 24/09/2009 sul cap.5/0 

cod. 1100403 Bil. 2009; 

- dare atto, altresì, che si provvederà al pagamento mediante bonifico bancario sul c/c intestato 

all’AMESCI presso Banca Generali cod. IBAN IT85K 0307502200CC8500245559; 

Trasmettere la presente determinazione al Settore Segreteria  per i successivi adempimenti .  

  



Il Responsabile del II Settore  

d.ssa Costanza Del Giudice 


